
 
 

 
 

คำสั่งโรงเรียนศรีแก้งคร้อ 
ที่  ๑๐๑ / ๒๕๖๖ 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการบริหารงานตามภารกิจของสถานศึกษา  ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๖ 
 

เพ่ือให้การบริหารงานตามภารกิจของสถานศึกษา และให้สอดคล้องกับพระราชบัญญัติการศึกษาแห่งชาติ 
พ.ศ. ๒๕๔๒ โดยอาศัยอำนาจตามความในมาตราที ่ ๓๙ วรรคแรก แห่งพระราชบัญญัติบริหารราชการ
กระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. ๒๕๔๖ กฎกระทรวงแบ่งส่วนราชการและมาตราที่ ๒๗ (๑) แห่งพระราชบัญญัติ
ระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการรับผิดชอบการบริหารงาน
ฝ่ายต่าง ๆ ภายในสถานศึกษา ปีการศึกษา ๒๕๖๖  ดังนี้ 
๑.คณะกรรมการอำนวยการ 

๑.๑ นายประภาส  กองจันทร์  ผู้อำนวยการโรงเรียน 
๑.๒ นายประยูร  ศิริคุณ   รองผู้อำนวยการโรงเรียน 
๑.๓ นายปรีชา  น้อยปัญญา  รองผู้อำนวยการโรงเรียน 
๑.๔ นายจำรัส  คูณแก้ว   รองผู้อำนวยการโรงเรียน 

๒. คณะกรรมการบริหารฝ่ายบริหารงานวิชาการ  ประกอบด้วย  
๒.๑ นายปรีชา น้อยปัญญา  รองผู้อำนวยการโรงเรียน ประธานกรรมการ 
๒.๒ นางสมพร พรมหมื่นไวย์  คร ูคศ.๓  รองประธานกรรมการ 
๒.๓ นางสาวณัฐนีย์ ไตรณรงค์  คร ูคศ.๓  กรรมการ 
๒.๔ นางสานิกุณ นาเจริญ   คร ูคศ.๓  กรรมการ 
๒.๕ นางเพ็ญประภา ต่อติด  คร ูคศ.๓  กรรมการ 
๒.๖ นางสาวอุไรวรรณ รักดวน  คร ูคศ.๓  กรรมการ 
๒.๗ นางรัชดากรณ์ หอมจันทร์   คร ูคศ.๓  กรรมการ                            

 ๒.๘ นางพัชชินี หมอกชัย   คร ูคศ.๓  กรรมการ 
          ๒.๙ นางธีราพร อัมพรัตน์   คร ูคศ.๓  กรรมการ 
 ๒.๑๐ นางศิริรัตน์ กองจันทร์  คร ูคศ.๓  กรรมการ 
 ๒.๑๑ นางสาวกรีกาญจน์ ฤทธิ์สมบูรณ์  ครู คศ.๒  กรรมการ 
 ๒.๑๒ นางสาวอัญชลี บัวโคกรัง   คร ูคศ.๓  กรรมการและเลขานุการ 
 ๒.๑๓ นางสาวเบญจพร พงษะพัง  ครู คศ.๑          กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๓. คณะกรรมการบริหารฝ่ายบริหารงานงบประมาณและแผนงาน  ประกอบด้วย 
 ๓.๑ นายประยูร   ศิริคุณ   รองผู้อำนวยการโรงเรียน ประธานกรรมการ 
 ๓.๒ นางสาวนิตยาพร  สุขี  คร ูคศ.๓   รองประธานกรรมการ 
 

/๓.๓ นางสัญลักษณ์...   



 
 

 ๓.๓ นางสัญลักษณ์  ณ หนองคาย  คร ูคศ.๓  กรรมการ 
 ๓.๔ นางนันทวัน  เสนาพล  คร ูคศ.๓  กรรมการ 
 ๓.๕ นางธัญญรัตน์  ต่อพล  คร ูคศ.๓  กรรมการ 
 ๓.๖ นายวิทวัส  หินเมืองเก่า  คร ูคศ.๑  กรรมการ 

๓.๗ นายธนรัตน์  ชาวคูเวียง  คร ูคศ.๑  กรรมการ 
๓.๘ นางประทุมวัน  อาจเวทย์  คร ูคศ.๓  กรรมการและเลขานุการ 

 ๓.๙ นางสาวอุมาภรณ์  ชุมสงฆ์  คร ูคศ.๑      กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๔. คณะกรรมการบริหารฝ่ายบริหารงานบุคคล  ประกอบด้วย 
   ๔.๑ นายประภาส   กองจันทร์  ผู้อำนวยการโรงเรียน ประธานกรรมการ 
          ๔.๒ นายจำรัส  คูณแก้ว            รองผู้อำนวยการโรงเรียน รองประธานกรรมการ                            
          ๔.๓ นางเกตุจันทร์ ไพศาลธรรม  คร ู คศ.๓  กรรมการ 

๔.๔ นางประวัติ  คำศรี   คร ู คศ.๓  กรรมการ 
 ๔.๕ นางจุฬาลักษณ์  ซองวงษ์หล้า  คร ู คศ.๓  กรรมการ 

 ๔.๖ นางหนูชิด สิมาธรรม   คร ู คศ.๓  กรรมการ 
๔.๗ นางเบญจพร  ตรงประสิทธิ์  คร ู คศ.๑  กรรมการ 
๔.๘ นางเทพนารี  คงอุ่น   คร ู คศ.๓  กรรมการและเลขานุการ 
๔.๙ นางสาวขวัญปวีณ์  บัวคำ  คร ู คศ.๑  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

๕. คณะกรรมการบริหารฝ่ายบริหารงานทั่วไป  ประกอบด้วย 
๕.๑ นายจำรัส  คูณแก้ว             รองผู้อำนวยการโรงเรียน ประธานกรรมการ                            

 ๕.๒ นายพงษ์เดช  อาจเวทย์  คร ูคศ.๓  รองประธานกรรมการ 
๕.๓ ว่าที่ร้อยตรี ชัยณรงค์  ณ หนองคาย   ครู คศ.๓   กรรมการ 
๕.๔ นางยุพิน  เซามาไลเนน  ครู คศ.๓    กรรมการ 
๕.๕ นางหนูชิด  สิมาธรรม  ครู คศ.๓    กรรมการ 
๕.๖ นางสาวจิราพร  ลองจำนงค์  ครู คศ.๓  กรรมการ 
๔.๗ นางเบญจพร  ตรงประสิทธิ์  ครู คศ.๑  กรรมการ 
๕.๘ นางสาวขวัญปวีณ์  บัวคำ  ครู คศ.๑        กรรมการ 
๕.๙ นางอรอนงค์ พลดงนอก  ครู คศ.๓         กรรมการและเลขานุการ  
๕.๑๐ นางสาวกัญจน์กนก  บรรณสาร   เจ้าหน้าที่ธุรการ         กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

๖. คณะกรรมการบริหารฝ่ายบริหารงานกิจการนักเรียน  ประกอบด้วย 
๖.๑ นายปรีชา  น้อยปัญญา            รองผู้อำนวยการโรงเรียน ประธานกรรมการ                            
๖.๒ นายยุทธพงษ์  ผลกอง  ครู คศ.๓   รองประธานกรรมการ 
๖.๓ นางชุติมา  เวทศักดิ์   คร ูคศ.๓  กรรมการ 
๖.๔ นายเอกวิทย์  โมรา   คร ูคศ.๓  กรรมการ 
 

/๖.๕ นายณรงค์ศักดิ์… 



 
 

๖.๕ นายณรงค์ศักดิ์   ศิริชัย  คร ูคศ.๓  กรรมการ 
๖.๖ นางสาวปริศนา   ลักษมิกานต์   คร ูคศ.๓  กรรมการ 
๖.๗ นางรุ่งศิริ  ชัยจักร   คร ูคศ.๓         กรรมการและเลขานุการ 
๖.๘ นางศิญาภรณ์ ไคขุนทด  คร ูคศ.๓  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

ให้ผู้ที่ได้รับแต่งตั้ง ปฏิบัติหน้าที่ตามที่ได้รับมอบหมายด้วยความรับผิดชอบ เสียสละอย่างเต็มกำลัง 
ความรู้ความสามารถ เพ่ือให้เกิดประโยชน์สูงสุดแก่ทางราชการต่อไป                                                                       

   ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่  ๑๕  พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖๖  เป็นต้นไป 

    สั่ง  ณ  วันที่  ๑๕  พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

                                                                             

(นายประภาส   กองจันทร์) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนศรีแก้งคร้อ 

 


